2011/03/08 13:42:44 ／ 10710973_ＧＭＯホスティング＆セキュリティ株式会社_決議通知

決議通知

　 　 平成23年３月23日

株 主 各 位

　 　 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

　 　 GMOホスティング＆セキュリティ株式会社

　 　 代表取締役社長 　 青 山 　 満

※平成23年４月１日をもって、ＧＭＯクラウド
　株式会社に社名変更いたします。

第18回定時株主総会決議ご通知

拝啓　ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　さて、平成23年３月22日開催の当社第18回定時株主総会において、下記のとおり報告

ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

　 報 告 事 項

　 1.　第18期（平成22年１月１日から平成22年12月31日まで）事業報告、連結計算

書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　 　本件は、上記の内容を報告いたしました。

　 2.　第18期（平成22年１月１日から平成22年12月31日まで）計算書類報告の件

　 　本件は、上記の内容を報告いたしました。

　 決 議 事 項

　 第１号議案 剰余金の処分の件

　 　 本件は、原案のとおり承認可決されました。

　 　 期末配当は、１株につき2,050円となります。

　 第２号議案 定款一部変更の件

　 　 本件は、原案のとおり承認可決されました。

　 　 変更の内容は、次のとおりです。

2011/03/08 13:42:44 ／ 10710973_ＧＭＯホスティング＆セキュリティ株式会社_決議通知

決議通知

変 更 前 変 更 後

（商　号） （商　号）

第１条　当会社は、ＧＭＯホスティング

＆セキュリティ株式会社と称し、

英文ではGMO HOSTING&SECURITY,

INC.と表示する。

第１条　当会社は、ＧＭＯクラウド株式

会社と称し、英文ではGMO CLOUD

K.K.と表示する。

（新　設） （附　則）

　 第１条　第１条（商号）の変更は、平成

23年４月１日に効力を発生する。

　 第３号議案 取締役７名選任の件

　 　 本件は、原案のとおり、熊谷正寿氏、青山満氏、中条一郎氏、

深山智房氏、田中康明氏、閑野倫有氏および安田昌史氏の７名が選

任され、それぞれ就任いたしました。

　 第４号議案 監査役２名選任の件

　 　 本件は、原案のとおり、藤田智秀氏および佐藤明夫氏の２名が選任

され、それぞれ就任いたしました。

以　上